
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly Voyager Focus 2 s certikací Microsoft Teams a nabíjecím
podstavcem (77Y87AA)

Krásný zvuk soustředění

Se stereofonní Bluetooth® náhlavní soupravou
Voyager Focus 2 si kolem sebe vytvoříte zónu
soustředění. Chytrý design pro dokonalý zvuk –
uslyšíte jen hovor. A zůstanete soustředění –
přesně tak to má být.

Vaše zóna soustředění
Dopřejte si dokonalou akustiku náhlavní soupravy Voyager Focus 2. Tři úrovně pokročilé digitální hybridní technologie ANC umožňují
potlačit hlasitý a rušivý okolní hluk. Buďte připraveni spolehlivě vést i ty nejdůležitější rozhovory.

Křišťálově čisté hovory
Váš hlas – jasně a zřetelně. To je vše, co volající uslyší. Diskrétní mikrofonní rameno s funkcí potlačení šumu a technologií Acoustic
Fence vám před ústy vytváří doslova virtuální bublinu bez šumu.

Při nošení nebudete o náhlavní soupravě ani vědět
Buďte aktivní během celodenního telefonování díky pohodlnému hlavovému oblouku s polstrovaným popruhem a plyšovým
náušníkům. Voyager Focus 2 se vám maximálně přizpůsobí – buďte soustředění a produktivní po celý den.

Funkce

Podmanivý zážitek
Stereofonní zvuk vám umožní se při hovorech nebo poslechu hudby i médií opravdu soustředit.

Snadné použití
Snadno použitelný headset s chytrými senzory pro příjem/ztlumení hovorů a přehrávání/pozastavení hudby. Inteligentní rameno
mikrofonu automaticky udržuje zvuk na levé a pravé straně bez ohledu na to, na které straně se headset nosí.

Žádné obavy z baterie
S přibaleným nabíjecím stolním podstavcem můžete mít náhlavní soupravu neustále plně nabitou. Výdrž baterie můžete také
prodloužit, pokud budete používat kabel a režim zvuku přes USB.

Zvolte své zařízení
Kompatibilní s vybraným zařízením: počítač přes přibalený Bluetooth® adaptér BT700 USB-A nebo USB Type-C® a mobilní telefony
přes Bluetooth® v5.1.

Chytré snímače
Dynamická výstraha ztlumení vás upozorní, když mluvíte s vypnutým mikrofonem. A indikátor na sluchátku bliká, aby ostatní kolem
vás věděli, že právě voláte a nechcete být rušeni.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 8:13 AM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager Focus 2 s certikací Microsoft Teams a nabíjecím podstavcem
(77Y87AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 8:13 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager Focus 2 s certikací Microsoft Teams a nabíjecím podstavcem
(77Y87AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Voyager Service PVOYAG312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 8:13 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager Focus 2 s certikací Microsoft Teams a nabíjecím podstavcem
(77Y87AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 8:13 AM UTC+0000

4


